BECKER
BN MMM

Ergdnzungs-Bedienungsanleitung
und Ersatzteil-Liste fiir Aeromat T6/T8

239702




Stuckliste Nr. 238669 / 238668

& Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0020 | Ausgabedatum: 4. 92

Maschinenfabrik | Aeromat T6 / T8 Basisrahmen ab 7/91
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Bild

OCO~NOOO D WN

10
11
12

Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.
Ausleger links 059683 13 Strebe 059682
Ausleger rechts 0.Abb. 059684 15 Scheibe gewdlbt 330D. x 3 059698
Bolzen D.20 355 Ig 045876 16 Nilosring 060299
U-Scheibe B21 215421 17 Kugellager 061427
Splint D.5 x 32 214025 18 Federscheibe 215313
Stecker D.12 059679 19 Lagergehéause 056696
Federstecker mit Kette 215608 21 Si.-Mutter 209657
6-kt-Mutter M16 200160 22 Fl.-Schraube M6 x 16 215314
Federring A16 200216 23 Lagerung 045864
Zylinderbolzen D.20 x 96 059513 24 Mutter B M16 215237
Schieberohr 059685 25 Auflage 238861
Knebelschraube 057015 26 Bugelschraube 056502
Stellstuck 059691 T6-Markér fur Schleppermitte ist T8 Markor

Stiickliste Nr. 238671

3;: Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. E 0014 Ausgabedatum: 7/91

T6 Markér ab 7/91

10




Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.

1 Markoérausleger 059422 22 Bugelschraube 058089
2 Bolzen 355 045876 23 Briedenplatte 058090
3 Bolzen 96 059513 24 Mutter M12 205663
4 Scheibe B21 215421 25 Schiebestiick 059298
5 Splint 5 x 32 214025 26 Schiebestlck li. 059790
6 Strebe 059682 0.Abb. Schiebestiick re. 059562
7 Stecker 059679 27 Scheibe gewdlbt D.330 059698
8 Lochplatte 059678 28 Lagergeh&use 056696
9 6kt.-Mutter M16 200160 29 Kugellager 061427
10 Federring A16 200216 30 Federscheibe 215313
11 Stecker m. Kette 215608 31 Mutter 215237
13 Puffer 061998 32 Flachschraube 215314
14 Schékel 216222 34 Si.-Mutter 209657
15 Bolzen 50 216223 35 Nilosring 060299
16 Splint 3 x 20 215428 36 Zugfeder 055148
17 Kette 60 Gl. 217379 37 Transportfeder 061999
18 Schwenkteil li. 059680 38 Markorauflage 059424
0.Abb. Schwenkteil re. 059681 39 Bulgelschraube 056502
19 Achse 200 045871 40 Fihrung 059561
20 Lagerung 045864 41 Stecker 058315

T8 Markor fur Schleppermitte: Teile 8, 40, 41, 26 ndétig

Stuckliste Nr. 238672 / 239021
# Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. E 0012 | Ausgabedatum: 10/91
Maschinenfabrik | T8 Marksr ab 7/91




Stickliste Nr. 239151

Ersatzteiiliste Blatt Nr. D 0012 ’ Ausgabedatum: ab 7/91
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Stuckliste Nr. 238955 / 238956

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. D 0011

Ausgabedatum: ab 10/91

Hydraulik T6-, T8-Super
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Stickliste Nr. 238955 / 238956

Ersatzteilliste Blatt Nr. D 0011 l Ausgabedatum: ab 10/91

Hydraulik T6-, T8-Super

Karl Becker
Maschinenfabrik
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Bild

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

—_
—_

0.Abb.

Benennung Best.-Nr. Bild Benennung
Hdr.Schiauch BEK 2000 056729 12 Rohr 8 x 800
K-Verschraubung 217290 13 Mutter M 33

Rohr 8 x 175 059546 14 GE-Verschraubung
T-Verschraubung 8 216131 15 Reduzierung

Rohr 8 x 1750 059542 16 ET-Verschraubung
Kugelhahn 036552 17 GE-Verschraubung
Rohr 8 x 175 059547 18 Hydr. Zylinder
Druckspeicher 137337 19 Hydr.-Schlauch 1400
Halter 059630 20 EW-Verschraubung
Dichtung 217337 21 Hydr. Schlauch BEK
Manometer 140829 22 Rohr 8 x 440
VerschluB BUZ 217307 0.Abb. Rohrschelie

Best.-Nr.

059543
213841
215604
215593
216260
215655
060532
215664
213872
035819
059544
215417

Stuckliste Nr. 239006 / 239011

A

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. D 0013 Ausgabedatum: 5/90

Hydraulik fir Hydr.-Diinger-Schar

16




Bild

OO~ ~WN =

44 a4
A WN = O

Benennung

Bugelschraube
Halter

Federring

Mutter

Schraube
Spannhillse 6 x 40
Hangeeisen
Buchse
Druckfeder

Hydr. Zylinder
Stiel links

Stiel rechts
Verstarkung
Schlauchklemme

[
20 21 22 23 2%

Best.-Nr. Bild
056502 15
058951

200216

200160

215760 16
215300 17
234004 18
059536 19
035724 20
060532 21
059558 22
059534 23
058952 24
060372 25

26
27

Benennung

Schlauch 38 x 740 Ig.
Schiauch 32 x 1,5
Schlauch 32 x 3,0
Schlauch 38 x 3,0
2er-Scharblech
1er Scharblech
Scharschneide
Niet 7 x 30
Spannhiise 8 x 40
Stielfeder rechts
Stielfeder links
Schwinge links
Schwinge rechts
Schraube 16 x 90
Distanzbuchse
Bolzen 16 x 105

Best.-Nr.

060371
503603
504580
503698
059249
059711
237699
217313
215650
058910
058911
059648
059535
212972
239019
059537

Stuckliste Nr. 239006 / 239011 / 238976

R

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0017

Ausgabedatum: 10/91

Dunger-Schare
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Stickliste Nr. 059542

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0014 ’ Ausgabedatum: ab 2/92
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Stiickliste Nr. 059642

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0014 ‘ Ausgabedatum: ab 2/92

Dungerbehalter 600 Liter

Karl Becker
Maschinenfabrik
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Stickliste Nr. 238673

i Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0024 ‘ Ausgabedatum: ab 5. 92

r

Maschinenfabrik | Dungerantrieb fur T6 / T8 Super ab 7/91

Karl Becker
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Stickliste Nr. 238673

‘ Ausgabedatum: ab 5. 92

Dingerantrieb fir T6 / T8 Super ab 7/91

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0011

Karl Becker
Maschinenfabrik
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Stickliste Nr. 239152

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0023 ’ Ausgabedatum: ab 5. 92

Dungerantrieb fir T6 / T8 (Kette) ab 7/91

Karl Becker
Maschinenfabrik
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Stuckliste Nr. 239152

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0023 I Ausgabedatum: ab 5. 92

Dungerantrieb fur T6 / T8 (Kette) ab 7/91

Karl Becker
Maschinenfabrik

23
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/ 27
Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.
1 Welle mit Ritzel ,17* 061680 18 Scheibe B8,4 215255
2 PaBfeder 061681 19 Schraube 061694
3 Dichtring 061682 20 Sterngriff 061695
4 Scheibe 061683 21 Schalthebel 061696
5 Nockenrand 061684 22 Spannhilse @6x30 215497
6 PaBscheibe 061685 23 Spannhilse @4x30 215704
7 Gewindestift 061686 24 Welle 061697
8 OlmeBstab 061687 25 V-Ring 061698
9 Schraube M8x16 205662 26 Hebel 061699
10 Dichtring 061688 27 Welle 061700
11 Deckel 061689 28 Zugfeder 061701
12 Dichtung 061690 29 Buchse 061702
13 Blindniet 061691 30 Welle 061703
14 Skala 061692 31 Scheibe 061704
15 Gehéduse 061693 32 Schalthebel 061705
16 Federring A8 215267 33 Distanzring 061706
17 Mutter M8 205636 34 Distanzring 061707

Stickliste Nr. 179-78 / 15-25, 179-77 / 1-4

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0012 Ausgabedatum: 12. 1986
& Maschinenfabrik | Getriebe kpl. 058508

24




Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.

1 Absperrschieber 058557 10 4-Kt.-Mutter M8 216095

2 Sagehéuse 1S3142054 11 Bodenklappe 059444

3 Trichter 059445 13 6-Kt.-Mutter M8 205636
4 Federbigel 1S3142169 14 Einlage 1S3142055
5 Diingerschlauch O 38 503698 15 Bodenklappenfeder 1S3142057
Lange angeben 16 Spannstift 1S3142062

6 Dlngerschlauch @ 32 17 Blindniet @ 3,2x9,7 215748
transparent 504580 18 Trichter 1S3142165
0.Abb. Luftschlauch O 32 503603 18 Trichter 183142166

Lange angeben 19 Sprengring A75 217331

7 Schlauchklemme Nr. 45 060372 20 Sprengring A32 217330

8 Schelle 25-40 215700 21 Injektor 059446

9-15 Bodenklappe kompl. 059474 22 Nockenrad fur Dinger 061918

9 Arretierschraube M8x1 216094

Stickliste Nr. 028116 / 028118

& Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0016 | Ausgabedatum: 2. 92
Maschinenfabrik | Dungerdosierung
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Stlckliste Nr. 239239, 239149, 238668, 238669

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0016

Ausgabedatum: 10/91

Antriebs-Wellen T6/T8 ab 7/91
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Stiickliste Nr. 239239, 239149, 238668, 238669

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0016 ' Ausgabedatum: 10/91

Antriebs-Wellen T6/T8 ab 7/91

Karl Becker
Maschinenfabrik
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Stlckliste Nr. 239226 / 238677

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0009 ‘ Ausgabedatum: 10/91

Maschinenfabrik | Gebiaseantrieb T6/T8, 540/750/1000
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Stlckliste Nr. 239226 / 238677

Karl Becker | Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0009 | Ausgabedatum: 10/91
Maschinenfabrik | Geblaseantrieb T6 / T8, 540/750/1000 ab 7/91
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Stickliste Nr. 179-55

Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0003 1 Ausgabedatum: 10. 12. 84

Geblase SKGE 410-2

Karl Becker
Maschinenfabrik
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Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung
1 Obere Stufe 058545 7 Federring A10
2 Untere Stufe 058546 8 Handgriff
3 Zugstab 058547 9 6kt.-Schraube M8x20
4 6kt.-Schraube M10x20 200082 10 6kt.-Mutter M8
5 6kt.-Schraube M10x16 207396 11 Federring A8
6 6kt.-Mutter M10 207320 12 Scheibe B8,4

Best.-Nr.

215239
058548
205635
205636
215267
215255

Stiickliste Nr. 179-77/5

3’{: Karl Becker | Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0009 | Ausgabedatum: 12. 1986

Maschinenfabrik ’ Trittstufen tiber Rader 7.50-15
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Stiickliste Nr. 237665

A

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0012 Ausgabedatum: 2. 92

Beflllschnecke 2,25 Meter

32




Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.

1 Hydraulikschlauch 2200 JM89040 o0.Abb. 6-kt.-Schraube M8x30 200079
2 Buchse 059054 0.Abb. 6-kt.-Mutter M8 201017
3 6-kt.-Schraube M12x30 200094 30 Schneckenboden JM31930
4 Schutzblech 058218 31 Hydraulikschlauch 3500 lg. JM83041
5 Welle 059051 32 Olmotor JM89000
6 PVC-Rohr T31 JM91080 Zusatzteil nur fur Maishacken!
7 Schnecke JM20400 33 Rohr-Abstitzung rechts 036856
8 Schalthebel JM31908 o0.Abb. Rohr-Abstitzung links 036857
9 Halteeisen JM31909 34 Bugelschraube M14 059309
10 Ruckschlagventil JM89045 35 Federring A14 200215
11 Kugelhahn JM83044 36 6-kt.-Mutter M14 200159
12 Verschraubung JM89046 37 6-kt.-Schraube M8x60 200006
14 Deckel fur Trichter JM31100 38 Halterung unten rechts 035851
15 Schutzgitter JM31915 o0.Abb. Halterung unten links 036852
16 Kugellager 057472
17 Lagerschale (Paar) 057473
18 Bolzen @ 20 058851
0.Abb. Scheibe B21 215421
0.Abb. Splint @ 4 215646
19 Halterohr unten 058850
20 Bugelschraube M16 056502
0.Abb. 6-kt.-Mutter M16 200160
0.Abb. Federring A 16 200216

21 Syntex Kupplung Stahl JM87182
22 Syntex Kupplung Kunstst. JM87181

23 Welle fur Boden JM31917
24 Welle fur Schneckenkopf JM31003
25 Schneckenkopf JM31925
26 Ubergangsstick 058891
27 Spannschelle 215363
28 PVC-Schiauch 058887
29 Stltze 058849
29 Schale oben 059053

Stlckliste Nr. 237665
# Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0012 Ausgabedatum: 2. 92
Maschinenfabrik | Befullschnecke 2,25 Meter

33




AuBen-Aggregat
ohne Abschaltg.

T-Innen-Aggregat
ohne Abschaltg.

Stuckliste Nr. 239108, 239107, 239004

AR

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0051 Ausgabedatum: 10/91

Maschinenfabrik | Elektromagnetische Aggregat-Abschaltung

34
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Stickliste Nr. 239108, 239107, 239004

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0051 ‘ Ausgabedatum: 10/91

Elektromagnetische Aggregat-Abschaltung

Karl Becker

Maschinenfabrik
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